- Ecrou hexagonal R 1/2" x 8
naturel, PE-HD

Informations:

Article

Numéro d'article

GTIN

Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

T x B x H (mm)

Palette

Nombre de cartons

Nombre de couches

LxBxH (m)

527300
4007228701975
39174000

10

10
340 x 254 x 340

60
6
1,2x0,8x2,19

Couleur

Poids (kg)

Poids par récipient (kg)

Carton par étage

Poids (kg)

naturel

0,0

0,0

10
0,0
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