

Écrou hexagonal R 1/2" x 8 naturel, PE-HD



















Description:

Écrou hexagonal R 1/2", naturel en polyéthylène alimentaire inaltérable (PE-HD), couleur naturelle

- très bonne résistance chimique aux acides, lessives et autres produits chimiques
- résiste aux températures extrêmes : -20° C à +70° C
- Ø d1 = R 1/2"
- h1 = 8 mm
- taille de clé tc = 27 mm

Informations:

Article

Numéro d'article	527300
GTIN	4007228701975
Tarif douanier	39174000
Unité d'emballage (VE)	10

Couleur	naturel
Poids (kg)	0,0

Suremballage

Contenu en morceaux	10
T x B x H (mm)	340 x 254 x 340

Poids par récipient (kg)	0,0

Palette

Nombre de cartons	60
Nombre de couches	6
L x B x H (m)	1,2 x 0,8 x 2,19

Carton par étage	10
Poids (kg)	0,0

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de